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Trabzo n  2 . A ğ ır  C e za  M ahke m e si'nde  gö rü le n  du ruşm aya , tu tuklu  san ık Kö le o ğ lu  i le  avuka tı ka tı ld ı.

M ahke m e  başkan ı, san ık hakkında  "silah lı te rö r  ö rgü tü  yö ne tici l iğ i" suçundan  dava  açıld ığ ın ı ha tır la ta rak, m ü ta laada
ce za land ır ı lm asın ın  ta le p  e d ild iğ in i sö yle d i.

Üze r ine  a tı l ı  suçlam a la r ı kabu l e tm e ye n  Kö le o ğ lu  ise  daha  ö nce ki du ruşm a la rda  is im le r in i ve rd iğ i kiş i le r in  he psin in , "i l  ab isi"
o lduğunu  b ile re k ke nd isiyle  b ir l ikte  o ldukla r ın ı i le r i sü rdü .

H aya tı bo yunca  e sna f, işçi ve  m e m ur  o lm ak üze re  100  b ine  yakın  in sana  so hbe t ve rd iğ in i ö ne  sü re n  Kö le o ğ lu , 2015  yıl ından
so n ra  F ETÖ  yap ısından  istifa  e de re k ayr ıld ığ ın ı idd ia  e tti .

E tkin  p işm an lık hüküm le r inde n  ya ra r lanm ak iste d iğ in i akta ran  Kö le o ğ lu , h içb ir  hukuksuz faa liye tin  içe r is inde  o lm ad ığ ın ı
savunarak, "te rö r  ö rgü tü  yö ne tici l iğ i" suçu  ye r ine  "te rö r  ö rgü tü  üye liğ i" suçundan  ya rg ılanm ak iste d i.

D u ruşm aya  ve r ile n  a ran ın  a rd ından  m ahke m e  he ye ti, "te rö r  ö rgü tü  yö ne tici l iğ i" suçundan  15  yıl la  ya rg ılanm asına  ka ra r  ve r i le n
san ığ ın , e tkin  p işm an lık hüküm le r inde n  ya ra r lanm a ta le b in i kabu l e de re k, 6  yıl  3  ay hap is ce zasıyla  ce za land ır ı lm asına
hükm e tti. 
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Popüler HaberlerPopüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü…

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı! Oyun’u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık…

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv…

Rusya'dan tehdit gibi Türkiye açıklaması! Bahçeli konuşacaktı! MHP grup toplantısı ertelendi: İşte nedeni

Meteoroloji il il uyardı: İstanbul'a yeniden kar geliyor, o tarihe dikkat! Esenyurt'ta korkunç kaza: İbrahim Can Yıldırım öldü, ibrahim Taşemek v…

Lavrov ağzından kaçırdı: Putin'in gizli planı ortaya çıktı Sivas'ta öldürülen Duriye Taşdelen'in katili eşinin kuzeni Nihat Kara çıktı

Uzman ekonomist altın ve dolar için tarih verip uyardı: 2022'nin en çok … Geyve'yi yıkan haber: Jale Erkovan öldü

Selçuk Bayraktar'dan Rusya açıklaması: Ukrayna onun yaptığı SİHA ve İH… Bingöl'de toprağın altından gelen inleme sesleri koca köyü ayağa kaldır…

  

Tüm SayfalarTüm Sayfalar

2 Bakan ÇavuBakan Çavuşooğlu'ndan önemli açıklamalarlu'ndan önemli açıklamalar

3 Sivas'ta FETÖ operasyonu: 9 kiSivas'ta FETÖ operasyonu: 9 kişiye gözaltıiye gözaltı

4 AK Parti tespit etti... KHK ile ihraç edilenler sandıklarda...AK Parti tespit etti... KHK ile ihraç edilenler sandıklarda...

5 Yenikapı'da Yenikapı'da şoke eden olay! Böyle yakalandıoke eden olay! Böyle yakalandı

6 Bu bölümleri seçenlere maaBu bölümleri seçenlere maaş gibi burs! gibi burs!

7 'Türkiye, Rus Su-57 sava'Türkiye, Rus Su-57 savaş uça uçağı almak isterse...ı almak isterse...

8 CumhurbaCumhurbaşkanı Erdokanı Erdoğan: Güçlü milletler güçlü...an: Güçlü milletler güçlü...

9 CumhurbaCumhurbaşkanı Erdokanı Erdoğan: 'Her çocuk rızkıyla...an: 'Her çocuk rızkıyla...

10 Rum Adalet Bakanı, seri cinayetler sonrasında istifa...Rum Adalet Bakanı, seri cinayetler sonrasında istifa...
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Çerez PolitikasıÇerez Politikası

Gizlilik PolitikasıGizlilik Politikası

Meteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yaMeteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yağğmur uyarısı yaptımur uyarısı yaptı
GÜNDEMGÜNDEM

Eski Genelkurmay BaEski Genelkurmay Başşkanı Bakanı Başşbubuğğ  hakim kar hakim karşşısındaısında
GÜNDEMGÜNDEM
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Bursa'da korkunç kaza: Ömer Kürşad Durukan öldü, Çağdaş Çelik, Bahad… Rusya'dan yaptırım kararlarına korkunç cevap: Uzaydan 500 ton ABD'ni…

Akaryakıta iki indirim, bir zam Benzin ve motorine bir zam daha: Öyle böyle değil!

Skandal 'Rusya damadın SİHA'larını vurmuş' tweetine sert tepki!
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